Wochenmenii KW 31

Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag
28.7.25 29.7.25 30.7.25 31.7.25 1.8.25
Cashew-Mie Nudel Bowl in
- . . Funky Falafel Bowl mit Feldsalat,
. Chilisauce und Korinander mit . . . . . .
E 1 Veganer SiiBkartoffel-Erdnuss- Rotkohl. Karotte. Brokkoli. Pilzen Kaiserschmarrn mit Rosinen und Rotkohl, Couscous, Kiirbiskern, Gnocchi Auflauf mit Tomate-
ssen Eintopf mit Spinat und Kokosmilch ! L ! Puderzucker dazu Apfelmus Tomate, Kichererbsen und Méhre Mozzarella dazu Gurkensalat
und Lauchzwiebel dazu Thousand- .
R . dazu Tomaten-Dressing
islands-Dressing
Allergene EHI 100% Preis AFHJ 100% Preis ACG Preis AHL 100% Preis AG Preis
Zusatzstoffe | 31516 VEGAN 650€ | 3615 VEGAN 79€ | 3 6,50 € 1315 VEGAN 7,90€ | 31516 6,90 €
Anti Pasti Pasta Bow| mit
Gebratene Schupfnudeln mit Zucchini in Cornflakes getrockneten Tomaten, Mozzarella,|Griine Tagliatelle mit vegane Linsen{ Hihnchencurry mit Mandelsplitter,
Essen 2 | Sauerkraut und Pilzen dazu Sour Knuspermantel dazu Kartoffel - Oliven, Pesto-Pasta, Zucchini, Bolognese mit Mdhre, Erbsen und Paprika dazu
Creme Erbsenstampf und M&hren Paprika und Pilzen dazu Caesar Staudensellerie und Tomaten Langkornreis
Dressing
Allergene ACG ‘ Preis ACI Preis ACGHIJL ‘ Preis Al 100% Preis GH Preis
Zusatzstoffe | 216 ) 7,50 € 7,90 € 1238151 7,90 € 16 VEGAN 6,50 € 16 6,90 €
Gyros Geschnetzeltes mit Schweineschnitzel Miinchner Art
E 3 | spaghetti Bolognese mit Reibekase Tomatenreis und Rotkohlsalat mit | Szegediner Gulasch mit Sauerkraut | mit siiBem Senf und Siiddeutschem
ssen pag g Schmand und Cranberrys dazu und Semmelknédel Scheiben Kartoffelsalat mit Salatgurken,
Zaziki Schnittlauch und Apfelessig
Allergene AGIL Preis GL Preis ACGIJL Preis ACIJL Preis
Zusatzstoffe 1316 6,90 € 31516 7,50 € 81316 7,50 € 815 7,90 €
Essen 4
Allergene
Zusatzstoffe
i fichtige Z fe

1 mit Konservierungsstoff, 2 mit Farbstoff, 3 mit
ig, 12

10

15213 chifil

4 mit

verandert / mit

tarker, 5 mit Phosphat, 6 mit SiiBungsmittel (n), 7 gewachst, & geschwarzt, 9 enthilt eine A
veranderten Zutaten hergestellt, 13 mit Alkohol, 14 mit Taurin, 15 geschwefelt, 16 Knoblauch

Kennzeichnungspflichtige Allergene

Getreide, B Krebsti

, C Eier, D Fisch, E Erdnisse, F Soja, G Milch, H Schalenfriichte, | Sellerie, J Senf, K Sesamsamen, L Schwefeldioxid und Sulphite, M Lupinen, N Weichtiere




